РЕШЕНИЕ

общего собрания

от 5 июня 2014 года

№ 1
Заслушав информацию президента организации о повестке дня собрание решило:

1. Повестку дня и регламент утвердить.

Председатель собрания

Н.М. Добрынин

Секретарь собрания

В.В. Ивочкин

Проект

5 июня 2014 года

Повестка дня общего собрания организации

1. Об основных направлениях деятельности Тюменской региональной общественной организации выпускников на 2014-2015 годы.

(докл. Н.М. Добрынин)

2. Отчёт о работе Тюменской региональной общественной организации выпускников Института права, экономики и управления Тюменского государственного университета в 2012-2014 гг.

(докл. В.В. Ивочкин)

3. Отчёт ревизионной комиссии Тюменской региональной общественной организации выпускников Института права, экономики и управления Тюменского государственного университета в 2012-2014 гг.

(докл. Л.А. Чурсина)

4. Об уставе Тюменской региональной общественной организации выпускников Тюменского государственного университета.

(докл. В.В. Ивочкин)
5. Об избрании президента Тюменской региональной общественной организации выпускников Тюменского государственного университета.

(докл. В.В. Ивочкин)

6. О выборах правления Тюменской региональной общественной организации выпускников Тюменского государственного университета.
(докл. В.В. Ивочкин)

7. О выборах ревизионной комиссии Тюменской региональной общественной организации выпускников Тюменского государственного университета.

(докл. В.В. Ивочкин)

8. О награждении Благодарственным письмом организации.
(докл. В.В. Ивочкин)